112年上學期大班課程進度表
	
	日期
	主題
	國語ㄅㄆㄇ
	遊戲本
	
	數評
	國字/姓名
	數字123
	結合韻
	時鐘
	邏輯高
	數學

	1. 
	8/7-8/11
	認識繪本
	一、跑步
	一、跑步
	
	
	
	P1-2
	P1.2
	
	
	

	2. 
	8/14-8/18

	聽故事、看圖說故事
	二、我的房間
	二、我的房間
	
	P1、2、3
	P2
	P3-4
	P3.4
	
	
	1-5橫式加法

	3. 
	8/21-8/25
	繪製故事臉
	三、小饅頭
	三、小饅頭
	
	P4、P5
	P3
	P5-6
	P5.6
	
	
	1-5橫式加法

	4. 
	8/28-9/1
	多吃蔬菜多健康
	四、爸爸
	四、爸爸
	
	P6、P7
	P4
	P7-8
	P7.8
	
	E 1-1、2
	1-5直式加法

	5. 
	9/4-9/8
	蔬菜沙拉
	複習一
	
	
	P8、P9
	P5
	P9-10
	P9.10
	
	3、4
	1-5直式加法

	6. 
	9/11-9/15
	我的健康餐盤
	第二單元
	
	
	P10、P11
	P6
	P11-12
	P11.12
	
	5、6
	1-5加法混

	7. 
	9/18-9/23
	設計菜肴
	五、勾勾腳
	五、勾勾腳
	
	P12、P13
	P7
	P13-14
	P13.14
	
	7、8
	1-5加法混

	8. 
	9/25-9/28
	中秋節
	六、小客人
	六、小客人
	
	P14、P15
	P8-9
	P15-16
	P15.16
	
	複習
	1-10橫式加法

	9. 
	10/2-10/6
	食物消化工廠、雙十節
	七、黑白猜
	七、黑白猜
	
	P16、P17
	P10
	P17-18
	P17.18
	P2-3
	9、10
	1-10橫式加法

	10. 
	10/11-10/13
	放屁放屁
	八、嘟嘟嘟
	八、嘟嘟嘟
	
	
	P11
	P19-20
	P19.20
	P4-5
	11.12
	1-10橫式加法

	11. 
	10/16-10/20
	嗯嗯時間
	複習二
	
	
	P18、P19
	P12
	P21
	P21.22
	P6-7
	13.14
	1-10直式加法

	12. 
	10/23-10/27
	萬聖節
	第三單元
	
	
	P20、P21
	P13
	P22-23
	P23.24
	P8-9
	15.16
	1-10直式加法

	13. 
	10/30-11/3
	料理好幫手
	九、寄居蟹
	九、寄居蟹
	
	P22、P23
	P14-15
	P24-25
	P25.26
	P10-11
	桌遊
	1-10直式加法

	14. 
	11/6-11/10
	亂打秀
	十、草地上的鳥
	十、草地上的鳥
	
	P24、P25
	P16
	P26-27
	P27.28
	P12-13
	E2-1、2
	1-10加法混

	15. 
	11/13-11/17
	食物變變變
	十一、森林裡
	十一、森林裡
	
	P26、P27
	P17
	P28-29
	P29.30
	P14-15
	3、4
	1-10加法混

	16. 
	11/20-11/24
	好香酥皮湯
	十二、奶奶來賞花
	十二、奶奶來賞花
	
	P28、P29
	姓名1
	P30-31
	P31.32
	P16-17
	5、6
	1-10加法混

	17. 
	11/27-12/1
	美食歡樂地
	複習三
	複習三
	
	P30、P31
	姓名1
	P32
	ㄆㄠ
	P18-19
	7、8
	1-10加減混

	18. 
	12/4-12/8
	美食大對決
	第四單元
	第四單元
	
	P32、P33
	姓名2
	錢幣
	ㄈㄤ
	P20-21
	9、10
	1-10加減混

	19. 
	12/11-12/15
	用餐禮儀
	十三、七矮人
	十三、七矮人
	
	複習
	姓名2
	錢幣
	ㄇㄢ
	P22-23
	複習
	1-10加減混

	20. 
	12/18-12/22
	聖誕節
	十四、長髮姑娘 
	十四、長髮姑娘 
	
	P34、P35
	姓名3
	錢幣
	ㄅㄚ
	P24-25
	11、12
	1-10加減進位

	21. 
	12/25-12/29
	餐廳開幕了
	十五、木匠爺爺
	十五、木匠爺爺
	
	P36、P37
	姓名3
	錢幣
	ㄎㄜ
	P26-27
	13、14
	1-10加減進位

	22. 
	1/2-1/5
	過過年
	十六、老巫婆
	十六、老巫婆
	
	P38、P39
	全名
	錢幣
	ㄏㄟ
	P28-29
	15、16
	1-10加減進位

	23. 
	1/8-1/12
	過新年
	複習四
	複習四
	
	P40
	全名
	錢幣
	ㄓㄉㄨ
	P30-31
	桌遊
	1-10加減進位

	24. 
	1/15-1/19
	過新年
	總複習
	總複習
	
	複習
	全名
	錢幣
	ㄐㄩ
	P32

	桌遊
	複習


 
